
D.D.S. n. 01470/2015 

  

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

 
ASSESSORATO DELLA SALUTE 

DIPARTIMENTO ATTIVITA’ SANITARIE E OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO 
AREA INTERDIPARTIMENTALE 5 ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE 

 

Modifica del D.D.S. n. 1266/2015 del 20/07/2015 

Provvedimento di voltura del rapporto di accreditamento dalla società “Istituto Clinico dott. Nicola 

Locorotondo s.a.s.” alla società “Istituto Clinico Locorotondo s.r.l.” sita in Palermo 

e contestuale revoca dell’accreditamento istituzionale della ditta individuale 

“Studio radiologico del prof. Antonino Laconi” di Palermo 

 

Il Dirigente dell’Area Interdipartimentale 5 

Visto  lo Statuto della Regione; 

Visto  il proprio decreto n. 1266/2015 del 20 luglio 2015, con il quale è stata approvata la voltura del 

rapporto di accreditamento istituzionale dalla società “Istituto Clinico dott. Nicola Locorotondo 

s.a.s.” alla società “Istituto Clinico Locorotondo s.r.l.” sita in Palermo e contestuale revoca 

dell’accreditamento istituzionale della ditta individuale “Studio radiologico del prof. Antonino 

Laconi” di Palermo;  

Considerato che per un mero refuso di stampa nell’art. 1 del decreto la ragione sociale e la sede legale della 

società in argomento sono state indicate erroneamente come “Istituto Clinico dott. Nicola 

Locorotondo s.r.l. con sede legale in via G. Carducci n. 3 nel Comune di Palermo” anziché “Istituto 

Clinico Locorotondo s.r.l. con sede legale nel Comune di Palermo, via Gaetano Daita n. 15-15C”; 

Ritenuto, pertanto, di dover apportare la necessaria modifica al D.D.S. n. 1266/2015 del 20 luglio 2015; 

 

DECRETA 

 

ART. UNICO  Per i motivi in premessa citati, l’art. 1 del D.D.S. n. 1266/2015 del 20 luglio 2015 è sostituito 

dal seguente: 

 “ART. 1 Per i motivi in premessa citati, è approvata la voltura del rapporto di accreditamento 

istituzionale dalla società “Istituto Clinico dott. Nicola Locorotondo s.a.s.” alla società 

“Istituto Clinico Locorotondo s.r.l.” con sede legale nel Comune di Palermo, via Gaetano 

Daita n. 15-15C, per l’esercizio di un ambulatorio polispecialistico sito nel Comune di 

Palermo, via Gaetano Daita n. 15-15C, per le branche specialistiche di Medicina di 

Laboratorio, Chirurgia ambulatoriale, Cardiologia, Endoscopia, Radiologia, Dermatologia, 

Endocrinologia, Gastroenterologia, Ginecologia, Medicina generale, Nefrologia, Neurologia, 

Oculistica, Ortopedia, Odontoiatria, Otorinolaringoiatria, Neurochirurgia, Pneumologia” 

 

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana e in forma 

integrale sul sito web del Dipartimento regionale per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico. 

 

Palermo, 28 Agosto 2015  

       Firmato 
                                                      Il Dirigente dell’Area Interdipartimentale 5 

                                                                                                       Dott. Antonio Colucci 

         FIRMATO 

 

 


